МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ишхой- Юртовская средняя школа имени Абдулмежидова Мусы

Джабраиловича»

(МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ИШХОЙ-ЮРТАРА АБДУЛМЕЖИДОВ ДЖАБРАИЛАН МУСА

ЦIАРАХ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

В Ы П И С К А  И З  ПРИКАЗА

01сентября 2022 г. № 25

с. Ишхой-юрт.

О формировании наставнических пар

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от 30.08.2021г. № 8-о «Об организации

работы по внедрению Целевой модели наставничества», п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары (наставник -

наставляемый):

1.1.Эльмурзаева К.Х.– Эльсаева Э.И.

1.2. Татаева Х.Ц. – Солтамурадова Д.Р.

1.3. Шахидова У.М. – Джабраилова М.Р.

1.4. Янсукова М.Я. – Янсукова С.Т.

1.5.Баматгериев Р.И.-Байгереева. Д.А-Х.\

1.6.Хусиев А.Р.- Лилаева Й.Р.

1.7.Гагаева З.С.- Митигова.А.М.

2. Куратору наставнических пар Бекмурзаева А.С.:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3.Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:    Оздемиров А.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ишхой- Юртовская средняя школа имени Абдулмежидова Мусы

Джабраиловича»

(МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ИШХОЙ-ЮРТАРА АБДУЛМЕЖИДОВ ДЖАБРАИЛАН МУСА

ЦIАРАХ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

В Ы П И С К А  И З  ПРИКАЗА

01сентября 2020 г. № 25

с. Ишхой-юрт.

О наставничестве

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов и  педагогов, вновь

пришедших на работу п р и к а з ы в а ю:

1.Закрепить на 2020-2021 учебный год в качестве наставников за молодыми

педагогами и  педагогами вновь пришедших на работу следующих учителей и

воспитателей:

ФИО наставника ФИО молодых

специалистов

Преподаваемый

предмет
Эльмурзаева Камета Хамидовна Эльсаева Элиса Исаевна Начальные классы

Татаева Хавани Цогуевна Солтамурадова Диана

Ризвановна

Начальные классы

Шахидова Умжан Магомедовна Джабраилова Марьям

Рамзановна.

Начальные классы

Янсукова Мадина Янгульбиевна Янсукова Сайхат Турпаловна Начальные классы

Баматгериев Рамзан Ибрагимович Байгереева Джамиля Абу-

Хаджиевна

Учитель технологии

Хусиев Адам Рашидханович Лилаева Йисита Рамзановна Учитель математики

Гагаева Залпа Саидхусаиновна Митигова Анжела Месирбиевна Учитель английского языка

2.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор:                                  Оздемиров А.С.

С приказом ознакомлена:        Бекмурзаева А.С.

		2023-01-05T19:20:29+0300
	Оздемиров Абас Салгериевич